
 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΗΝ ΚΟΙΝΟΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗ ΔΙΑΦΑΝΕΙΑ 
 

ΒΟΥΛΗ ΤΩΝ ΕΛΛΗΝΩΝ 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΕΩΣ 

Δ/ΝΣΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΥΛΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 

Πληροφορίες : 210 3692 108 

  

 

Αθήνα, 14.05.2014 
ΒΟΥΛΗ ΤΩΝ ΕΛΛΗΝΩΝ 

ΤΜΗΜΑ 

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ 

ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΝΑΛΗΦΘΕΙΣΑΣ 

ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ 

                                                                                   

                

  Πρωτ:4492 

Αριθμ. 

           Διεκπ: 

            

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

 Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ  
 

 

  Έχοντας υπόψη : 

 

1. Τα άρθρα 19, 24, 149 και 164στ του Κανονισμού της Βουλής (Μέρος Β΄), όπως ισχύει. 

2. Την ανάγκη προμήθειας εφημερίδων και περιοδικών Ελληνικού Τύπου για τις ανάγκες του Γραφείου Τύπου & 

Κοινοβουλευτικής Πληροφόρησης. 

3. Την υπ' αριθμ. 1345/838/12.02.2014  απόφαση του Γεν. Γραμματέα της Βουλής. 

4. Την υπό Κ.Α. 1121  γραμμένη πίστωση στον προϋπολογισμό της Βουλής οικονομικού έτους 2014. 

5. Το από 02.05.2014  πρακτικό παραλαβής. 

6. Την υπ' αριθμ. 3873/2619/18.03.10 (ΦΕΚ 289/Β/18.03.10) απόφαση του Προέδρου της Βουλής των Ελλήνων για τη 

μεταβίβαση εξουσίας υπογραφής στο Γενικό Γραμματέα, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.   

 

Αποφασίζουμε 

 
     την έγκριση δαπάνης από είκοσι οκτώ χιλιάδες εξακόσια εξήντα ευρώ και ογδόντα τέσσερα λεπτά  (28.660,84 €), 

συμπεριλαμβανομένου Τ.Α.Υ.Β. και ΦΠΑ, πλέον κρατήσεων Μ.Τ.Π.Υ., σε βάρος του Κ.Α. 1121   του προϋπολογισμού 

εξόδων Βουλής χρήσεως 2014, στον  ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟ Γ. ΕΥΑΓΓΕΛΟ, ΒΑΣ.ΣΟΦΙΑΣ 2 ΑΘΗΝΑ, 100 21, ΑΘΗΝΑ, για 

την προμήθεια εφημερίδων και περιοδικών Ελληνικού Τύπου για το Γραφείο Τύπου της Βουλής, κατά το χρονικό 

διάστημα από 01.04.2014 μέχρι και 30.04.2014  (σχετικό το υπ' αριθμ. 35/30.04.2014 τιμολόγιο πώλησης αγαθών - δελτίο 

αποστ.). 
   

 

 

 

ΜΕ ΕΝΤΟΛΗ ΠΡΟΕΔΡΟΥ ΒΟΥΛΗΣ 

 Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
 

 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ 
 

Κοινοποίηση :   

1. Γραφείο Γενικού Γραμματέα 

2. Γενική Δ/νση Διοικ. Υποστηρίξεως 

3. Τμήμα Προϋπολογισμού 

4. Τμήμα Προμηθειών (x2)  

5. Αρμόδια Διεύθυνση 

6. Μέλη Επιτροπής 

7. Ενδιαφερόμενο             

 
Τζ.M. 762 _OPS 

_09/05/2014              

 

 

 

 

ΑΔΑ: 05-02ΝΕ



 
 

 

 

ΑΔΑ: 05-02ΝΕ


